
Dodatečné informace k ZD- 3
VZ04/2012 „SÚKL – Ostraha objektů“

1. Otázka:

Typ obchůzkového zařízení, jež je ve vlastnictví SÚKL, (určení stupně kvality směřující ke zvýšení 
kvality kontroly)

Odpověď:

Zařízení pro kontrolu provádění docházky je v současné době majetkem společnosti, která zajišťuje 
ostrahu.

2. Otázka:

Přibližný objem převážené hotovosti (návrh na bezpečnostní schránku, počet lidí na převoz apod.) 

Odpověď:

Odpověď na otázky v této oblasti již byly zveřejněny v dodatečných informacích k ZD – 1 na adrese: 
http://ezak.sukl.cz:

a) Jedná se o odvoz automobilem a doprovod zaměstnance do pobočky
b)  Jedná se o částky do 2 mil. Kč
c)  Cesta do pobočky KB a zpět je cca 4 km.
d)  Při nepravidelných přepravách se dodavatel dozví čas přepravy nejpozději den předem.

3. Otázka:

Je-li potřeba zajistit nějaký stupeň očkování pro strážné (z důvodu návštěvy laboratoří).

Odpověď:

Není potřeba..

V Praze dne 7.2.2012
Zpracoval: Kettner


		2012-02-07T08:18:00+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




